
Direzione appalti, edilizia e 
patrimonio 

 
 
 

 
OGGETTO: D.D.D. n. 165 del 27-03-2025 per l’affidamento per fornitura di cornici per planimetrie 
d’evacuazione- C.I.G. B63193569E 

 
 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE APPALTI, EDILIZIA PATRIMONIO 

 
VISTO il proprio D.D.D. n. 165 del 27-03-2025, con cui è stato affidato, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lett. b), del D. Lgs. 36/2023, alla Ditta BOUTIQUE DELLA CHIAVE DI NAVARRA DOMENICO – PI 
03203920727, che ha offerto per il servizio di cui trattasi l’importo di € 6.350,00 IVA esclusa; 

 
VISTO il D.D.G. n. 310 del 26.02.2025 con il quale al dott. Alessandro Quarta, Dirigente della Direzione 
Appalti, Edilizia e Patrimonio, sono state delegate, tra le altre, le funzioni di adozione del provvedimento 
inziale e finale oltre che di stipula dei contratti entro la soglia comunitaria; 

 
CONSIDERATO che il Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art.15 del D. Lgs. 36/2023 
è il Dott. Alessandro Quarta; 

 
CONSIDERATA, pertanto, la necessità di rettificare il D.D.D. n. 165 del 27-03-2025, integrando l’ UPB 
mancante - UPB “Staff_ Sicurezza_ Budget”. 
 

DETERMINA 

Per le motivazioni indicate in premessa, il D.D.D. n. 165 del 27-03-2025 è così rettificato: 

 
1. ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett.a) del D. Lgs. 36/2023, affidare alla Ditta BOUTIQUE DELLA 

CHIAVE DI NAVARRA DOMENICO – PI 03203920727, che ha offerto per il servizio di cui trattasi 
l’importo di € 6.350,00 IVA esclusa C.I.G. B63193569E; 

 
2. La spesa graverà sull’accantonamento n. 2025/18870 di € 7.808,00 (€ 6.400,00 oltre IVA) sull’articolo 

402020103 “Attrezzature generiche” – UPB “Staff_ Sicurezza_ Budget”. 
 
 

 
Resta fermo tutto il resto. 

 

 
                                                                                                                                     IL DIRETTORE 

Dott. Alessandro Quarta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sezione Economato 
U.O. Forniture di Beni e Servizi sottosoglia 
comunitaria e gestione magazzino 

 
Palazzo ex Poste – Via Nicolai 4 - 70121 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5717839 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 

http://www.uniba.it/

		2025-06-25T13:41:49+0200
	Filomena Serviddio


		2025-06-26T07:37:41+0200
	Alessandro Quarta




